
Dz.U./S S52
13/03/2020
123742-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

13/03/2020 S52
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123742-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Laboratoryjne usługi badawcze
2020/S 052-123742

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy
Adres pocztowy: ul. Rakowiecka 4
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-975
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Patrycja Pabich
E-mail: patrycja.pabich@pgi.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pgi.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/podlegajace-pzp.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: geologia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie analizy próbek skał z otworu wiertniczego Orzesze-1 celem określenia własności petrofizycznych,
geochemicznych i mineralogiczno-petrograficznych
Numer referencyjny: NZP-240-21/2020

II.1.2) Główny kod CPV
73111000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:patrycja.pabich@pgi.gov.pl
www.pgi.gov.pl
https://www.pgi.gov.pl/zamowienia/przetargi/podlegajace-pzp.html
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S52
13/03/2020
123742-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

13/03/2020 S52
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie analizy próbek skał z otworu wiertniczego Orzesze-1 celem
określenia własności petrofizycznych, geochemicznych i mineralogiczno-petrograficznych.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w:
— Załączniku nr 1 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”,
— Załączniku nr 1.1. do SIWZ – Zakres ilościowy analiz próbek skał z otworu wiertniczego Orzesze-1 celem
określenia własności petrofizycznych, geochemicznych i mineralogiczno-petrograficznych,
— Załączniku nr 1.2. do SIWZ – Wymagania dla analiz próbek skał z otworu wiertniczego Orzesze-1 celem
określenia własności petrofizycznych, geochemicznych i mineralogiczno-petrograficznych,
— Załączniku nr 2 do SIWZ – „Istotne postanowienia umowy”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Orzesze

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie analizy próbek skał z otworu wiertniczego Orzesze-1 celem
określenia własności petrofizycznych, geochemicznych i mineralogiczno-petrograficznych.
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia został określony w:
— Załączniku nr 1 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia”,
— Załączniku nr 1.1. do SIWZ – Zakres ilościowy analiz próbek skał z otworu wiertniczego Orzesze-1 celem
określenia własności petrofizycznych, geochemicznych i mineralogiczno-petrograficznych,
— Załączniku nr 1.2. do SIWZ – Wymagania dla analiz próbek skał z otworu wiertniczego Orzesze-1 celem
określenia własności petrofizycznych, geochemicznych i mineralogiczno-petrograficznych,
— Załączniku nr 2 do SIWZ – „Istotne postanowienia umowy”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Dz.U./S S52
13/03/2020
123742-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

13/03/2020 S52
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienia realizowane będzie od dnia jej zawarcia i pozostaje w mocy do dnia zakończenia wykonywania
Badań i dokonania odbioru końcowego badań, nie dalej niż do upływu 4 m-cy od dnia zakończenia wiercenia
otworu Orzesze-1 lub od dnia zawarcia umowy, w zależności od tego, które ze zdarzeń wystąpi później.
Data zakończenia wiercenia Orzesze-1 przewidziana została na przełom I i II kwartału 2020 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie „zdolności technicznej lub zawodowej”, Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że: w okresie
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie, wykonał co najmniej 10 usług polegających na wykonaniu łącznie następujących rodzajów
badań:
1) badania właściwości zbiornikowych próbek węgla;
2) badania i analizy parametrów petrofizycznych próbek skał osadowych;
3) badania geomechaniczne próbek skał;
4) analizy geochemii organicznej skał macierzystych;
5) badania geochemiczne mediów złożowych (ropy, gazu i wody);
6) badania składu pierwiastkowego metodą spektrometrii fluorescencji rentgenowskiej (XRF);
7) badania XRD próbki proszkowej;
8) analiza składu mineralogicznego w świetle podczerwonym (FTIR)
na łączną kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 PLN brutto.
W przypadku gdy wartość zamówienia została wyrażona w walucie innej niż PLN, Wykonawca zobowiązany
jest do jej przeliczenia na PLN przyjmując jako podstawę średni kurs danej waluty opublikowany przez NBP
(wg tabeli A kursów średnich walut obcych) w dniu publikacji niniejszego ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej.
Zamawiający dopuszcza nie tylko zamówienia wykonane (tj. zakończone) ale również wykonywane. W takim
przypadku część zamówienia już faktycznie wykonana musi wypełniać wymogi określone przez Zamawiającego
w ww. warunkach.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr 2 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S52
13/03/2020
123742-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

13/03/2020 S52
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku zawartą umowa pomiędzy inwestorem – spółka PGNiG S.A. a Państwowym Instytutem
Geologicznym – Państwowym Instytutem Badawczym i podjętą przez inwestora decyzją o rezygnacji z
rdzeniowania ciągłego odwiertu Orzesze-1 i zmianie technologii wiercenia, co w zasadniczy sposób skróci
termin zakończenia wiercenia otworu, zaistniała konieczność rozpoczęcia analiz objętych przedmiotem
zamówienia w znacznie krótszym czasie, niż wynikało to przyjętego harmonogramu prac. Wobec powyższego
zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia w związku z zaistnieniem okoliczności niezależnych od
Zamawiającego, tj. zmianą zakresu realizacji umowy oraz skrócenia terminu realizacji umowy zawartej z PGNiG
S.A. (umowa nr NP./PGNiG/19/2841/GE/GE z 15.10.2019).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/03/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/03/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB), ul. Rakowiecka 4, 00-975
Warszawa, budynek A, pokój nr 231, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest złożyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie złożone na formularzu
JEDZ, zawierające w szczególności informacje: o tym, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu
określone przez Zamawiającego w pkt 7 SIWZ, nie podlega wykluczeniu z powodów wskazanych w art. 24
ust. 1 pkt 13–22 i ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp, o innych podmiotach, na zasoby których Wykonawca powołuje
się w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wraz z informacją dotyczącą podstaw
wykluczenia innego podmiotu, o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp – jeżeli dotyczy.
Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, że
realizując zamówienie będzie miał rzeczywisty dostęp do zasobów tych podmiotów w zakresie niezbędnym do



Dz.U./S S52
13/03/2020
123742-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

13/03/2020 S52
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

należytego wykonania zamówienia, w szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania
mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Wykonawca, w terminie 3 dni od
dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w postępowaniu,
zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej co inni Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu. Zamawiający wezwie
Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym
niż 10 dni terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń i dokumentów potwierdzających
okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp: wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich przedmiotu,
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie – zał. nr 7 do SIWZ (Wykaz usług). Dowodami, o których wyżej mowa,
są: referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz którego usługi były wykonywane (...),
oświadczenie Wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest
w stanie uzyskać referencji bądź innych dokumentów, o których wyżej mowa. Informacji z Krajowego Rejestru
Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, wystawionej nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji
i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp. Oświadczenia
Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej
o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo
– w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności
tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w
sprawie spłat tych należności – Zał. nr 5 do SIWZ. Oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego
tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne – Zał. nr 6 do SIWZ. Wymogi
szczególne w zakresie dokumentów dotyczących innego podmiotu żądane od Wykonawcy którego oferta
została oceniona jako najkorzystniejsza zostały określone w pkt 11.4 SIWZ. Wymogi dot. Wykonawców spoza
Rzeczypospolitej Polskiej zostały określone w pkt 11.6 SIWZ. W przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje
pełnomocnik, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo podpisane przez osobę/osoby uprawnione do
reprezentowania Wykonawcy.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert określonego w niniejszej
SIWZ w wysokości: 10 000,00 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S52
13/03/2020
123742-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

13/03/2020 S52
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym osobom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony
prawnej określone w dziale VI ww. ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/03/2020

http://www.uzp.gov.pl

